
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА 
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 
ТРАНСПОРТЪЯ НО СЮРЕС 
ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО

,% ■ UQ.fto*4

П Р И К А З

г. Ижевск

Но ООЫ /С  (' о 1/

установлении срока приема заявок на предоставление субсидии»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации № 206 от 
25.03.2020 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 R пункте 1 приказа Министерства транспорта и дорожного 

30 маота» заменить словами «по 6 апреля».30 марта» зам инхеллектуальных транспортных систем и

5 S . 5 S S S
субсидии. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Министр
А.В. Горбачев


